

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2014/15

CVR-nr. 28 86 17 61

Aspiria ApS

Rungsted Strandvej 1

2950 Vedbæk

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2015

Lars Nørby Prammann
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aspiria ApS
Rungsted Strandvej 1
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 28 86 17 61
Stiftet: 29. juni 2005
Hjemsted: Hørsholm Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
10. regnskabsår

Direktion

Lars Nørby Prammann

Revision

PKF Munkebo Vindelev Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Sydbank, Hovedvejen 87, 2600 Glostrup

Hovedtal

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttofortjeneste	1.093	-179	1.724	1.560	1.409
Resultat før finansielle poster	446	-1.633	484	1.141	988
Finansielle poster, netto	-384	-131	35	57	247
Årets resultat	23	-1.391	370	877	946
Balance:					
Balancesum	1.107	1.947	2.037	2.556	3.273
Egenkapital	-860	-883	1.008	1.637	1.661

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at være handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 23 t.kr. mod -1.391 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabet forventer at retablere kapitalen via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Bruttofortjeneste	1.093.297	-179.128
1 Personaleomkostninger	-534.921	-1.344.011
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-112.540	-109.640
Resultat før finansielle poster	445.836	-1.632.779
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.427	40.258
Andre finansielle indtægter	547	2.170
Øvrige finansielle omkostninger	-401.765	-173.439
Resultat før skat	62.045	-1.763.790
2 Skat af årets resultat	-39.537	373.080
Årets resultat	22.508	-1.390.710
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	22.508	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.390.710
Disponeret i alt	22.508	-1.390.710

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	261.268	373.808
Materielle anlægsaktiver i alt	261.268	373.808
Anlægsaktiver i alt	261.268	373.808
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.988	242.613
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	338.442	526.070
4 Udskudte skatteaktiver	137.866	272.347
Andre tilgodehavender	343.481	342.934
Periodeafgrænsningsposter	5.326	4.869
Tilgodehavender i alt	845.103	1.388.833
Likvide beholdninger	477	184.214
Omsætningsaktiver i alt	845.580	1.573.047
Aktiver i alt	1.106.848	1.946.855

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-985.428	-1.007.936
Egenkapital i alt	-860.428	-882.936
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til pengeinstitutter	123.256	160.388
Langfristede gældsforpligtelser i alt	123.256	160.388
8 Kortfristet del af langfristet gæld	60.000	80.000
Gæld til pengeinstitutter	380.363	30.506
Leverandører af varer og tjenesteydelser	152.915	771.048
Anden gæld	1.250.742	1.787.849
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.844.020	2.669.403
Gældsforpligtelser i alt	1.967.276	2.829.791
Passiver i alt	1.106.848	1.946.855
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	512.853	1.329.763
Personalemkostninger i øvrigt	22.068	14.248
	<u>534.921</u>	<u>1.344.011</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-94.944	-80.787
Årets regulering af udskudt skat	134.481	-292.293
	<u>39.537</u>	<u>-373.080</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>567.436</u>
Kostpris 1. juli 2014		567.436
Afgang		-77.202
		<u>490.234</u>
Kostpris 30. juni 2015		490.234
		<u>193.628</u>
Afskrivninger 1. juli 2014		193.628
Årets afskrivninger		112.540
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		-77.202
		<u>228.966</u>
Afskrivninger 30. juni 2015		228.966
		<u>261.268</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015		261.268

Noter

	<u>30/6 2015</u>	<u>30/6 2014</u>		
4. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2014	272.347	-19.946		
Udskudt skat af årets resultat	-134.481	292.293		
	<u>137.866</u>	<u>272.347</u>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	-7.727	-16.585		
Fremført underskud fra tidligere år	145.593	288.932		
	<u>137.866</u>	<u>272.347</u>		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2014	125.000	125.000		
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2014	-1.007.936	382.774		
Årets overførte overskud	22.508	-1.390.710		
	<u>-985.428</u>	<u>-1.007.936</u>		
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. juli 2014	0	500.000		
Udloddet udbytte	0	-500.000		
	<u>0</u>	<u>0</u>		
8. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>30/6 2015</u>	<u>30/6 2014</u>
Gæld til pengeinstitutter	60.000	0	183.256	240.388
	<u>60.000</u>	<u>0</u>	<u>183.256</u>	<u>240.388</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Prammann Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.